关于增补梁子安考生 2023 年硕士研究生招生

第一批拟复试资格的公告

梁子安（考生编号 105933000014018）报考我院 2023 年农村发

展全日制（少干计划）硕士研究生，初试总分 287分，按照少干计划

的相关政策，梁子安考生符合择优复试规定，现增补梁子安考生农学

院 2023年硕士研究生招生第一批拟复试资格。

特此公告。

                                          广西大学农学院

                                          2023年 3月 31日